

## پارکینگ پیشرفته شهرداری پشت پاساژ کوثر

گروه شهر: اینکه خیابان امام به خاطر وجود بازار سنتی سیرجان با ترافیک سنگین و دائمی روبروست بر هیچ کدام از همشهریان پوشیده نیست و اینکه این خیابان نیاز به مشکل‌گشایی و اقدامی عملی از سوی مسئولان دارد نیز احتیاج به اثبات ندارد.

شاید در یک شرایط آرمانی به خاطر وجود بازار تاریخی بهتر می‌بود شهرداری این خیابان را مثل خیابان‌های تاریخی شهرهای بزرگ از دسترس خودروهای عمومی خارج می‌کرد و با ایجاد یک پارکینگ طبقاتی در دور و بر میدان شهرداری و راه اندازی چند تاکسی برقی و... مشکل ترافیک این خیابان اصلی را در مرکز شهر برطرف کند.

اما اگر بخواهیم واقعا نگاه کنیم و از شهرداری نخواهیم برای ترافیک خیابان بازاری کن فیکون کند هم باز دست کم از شهرداری توقع می‌رود وقتی چند ملک قدیمی را در کوچه‌های منتهی به خیابان امام تملک می‌کند تا پارکینگ گسترش بدهد، حداقل کارش را نیمه کاره رها نکند و دستی به سر و روی اش بکشد.

یک نگاه کوتاه به پارکینگ تازه وسیع شده پشت پاساژ کوثر در خیابان امام نشان می‌دهد که شهرداری با وجود تبلیغات فراوانش اما در عمل چند ماهی هست که این منطقه را در حالی نیمه مخروبه به حال خود رها کرده است و جالب آنکه بابت این وضعیت از خودروهای ورودی و خروجی و خروجی پارکینگ، ناهموار و خاکی و پر از گرد و غبار نشسته از مصالح ساختمانی تخریب شده و همچنین مملو از خشت و آجر شکسته حالا باغچه‌های بازمانده از حیاط یک خانه مخروبه در وسط پارکینگ به کنار که پر از زباله و آشغال رها شده است و شاید تنها کار مفید شهرداری درخصوص باغچه‌ی وسط این پارکینگ همین بوده باشد که خوشبختانه درخت نخل زیبا و بلند میان باغچه‌ها را نبریده و خشکانیده‌اند. البته هنوز.

خب آیا بهتر نبود حالا شهرداری که زحمت کشیده و دور این درخت نخل را جدولی کشیده، دست کم گل و لای آن اطراف و نخاله‌ها و زباله‌ها را هم از دور درخت جمع می‌کرد و درخت بی‌زیان را آبی می‌داد تا آنجا ناخواسته محل تجمع زباله‌های کسبه نشود و عبور و مرور خودروها آسان تر شود.

شاید مسئولان شهرداری در پاسخ بگویند چرا عجولید و همه‌ی این کارهای گفته شده در برنامه است و قرار بر انجام. اما خب دیگر کی؟ چند ماه دیگر باید بگذرد؟ برای چهره‌ی مرکز شهر و مجاورت بازار تاریخی زشت نیست این وضعیت؟



## امام جمعه سیرجان در خطبه‌های نماز جمعه مطرح کرد: چرا برخی مسئولان پاسخگو نیستند



گروه خبر: امام جمعه در خطبه‌های نماز جمعه از عدم پاسخگویی برخی از مسئولان شهرستان سیرجان انتقاد کرد. نماز جمعه ۱۰ آذر با حضور شهروندان سیرجانی به امامت حجت الاسلام والمسلمین مسلمی‌زاده اقامه شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه سیرجان، خطیب جمعه سیرجان در خطبه اول در ادامه مباحث سبک زندگی اسلامی و مسئولیت‌های پدر در قبال فرزندان، بر انتخاب همسری عفیف و صالح به عنوان مادر برای فرزندان، توسط پدر تاکید کرده و اظهار داشت: والدین نسبت به

فرزندان دو نوع مسئولیت دارند؛ مسئولیت ظاهری از قبیل تامین هزینه‌های زندگی و مسئولیت‌های تربیتی یا نرم‌افزاری. امام صادق (ع) فرمودند: پدر نسبت به فرزندانش موظف است تا همسری شایسته برای خود انتخاب کند که مادر مناسبی برای فرزندانش باشد. این همسر باید اهل نماز بوده، شرب خمر نداشته باشد و عفیف و پاک باشد. چرا که نقش مادر در تربیت فرزند بسیار مهم است. حتی شقاوت یا سعادت یک انسان به نقش مادر بستگی دارد. وی در خطبه دوم به جنگ ادراکی و شناختی دشمنان اشاره کرد و گفت: شاهد هستیم

است که تهاجمی عمل کنیم و برای روایت صحیح و به هنگام از رویدادهای کشور تلاش کنیم. در اینجا نباید پدافندی عمل کرد. می‌توان از تجربه مردم غزه و فلسطین در عملیات آفندی طوفان الاقصی الگو گرفت. در گام سوم باید به برقراری ارتباط با بخش مدیریتی رسانه‌ها در انتقال اطلاعات و اخبار توجه کرد و در گام چهارم نیز باید به تقویت روحیه مردم و رویکرد پاسخگویی مسئولان در قبال سیاست‌ها و اقداماتشان پرداخت. وی در این راستا به برخی از گلابه‌های مردم سیرجان نیز اشاره کرد و افزود: مردم گلابه‌مندند اسلام و انقلاب مثبت شود.

### در راستای توصیه امام جمعه به پاسخگویی مسئولان سیرجانی؛

#### هفت خوان رستم

اما حقیقتا باید نشست و دید آیا مسئولان سیرجانی به این سخن امام جمعه عمل می‌کنند یا چنین توصیه‌ی مهمی زمین می‌ماند؟! جلسات پرسش و پاسخ برگزار کنند. مردم حق دارند مطالبه‌گر و خواهان پاسخ مسئولان باشند و مسئولان از پاسخگویی به مردم نترسند و وحشت نکنند. بلکه باید خود را در معرض سوال مردم قرار دهند...  
بسیاری از افرادی که می‌شناسیم در باورهاشان دچار تزلزل‌هایی شده‌اند. باید پرسید این تغییر باورها و افکار از کجا ریشه گرفته؟ امام جمعه سیرجان به

اصولی که جواب تلفن و پیامک را برای هماهنگی نمی‌دهد، پس از کلی پیگیری از طریق روابط عمومی سوالات به روابط عمومی ارسال می‌شود. در صورت گم نشدن سوالات و پاسخگویی پس از چند روز، یک سری پاسخ های کلی و مبهم ارسال می‌شود و ... برتر بینی حاضر به هیچگونه نشست خبری و پاسخگویی نیستند. در ثانی یک خبرنگار برای گرفتن پاسخ از یک مسئول شهرستان باید هفت خوان رستم را بگذراند، مسئول

### میزگرد دو چهره فعال سیاسی به مناسبت روز مجلس؛

## آسیب شناسی انتخابات حوزه سیرجان و بردسیر

فتحی زاده: نامزدهای انتخابات برنامه ارائه بدهند

کاظمی: مردم به نامزدهای متصل به صاحبان ثروت و قدرت رای ندهند



گروه خبر: میزگرد دو چهره فعال سیاسی و اجتماعی شهرستان سیرجان با عنوان آسیب شناسی انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر به مناسبت ۱۰ آذرماه، روز مجلس در اینستا به صورت زنده برگزار شد. به گزارش نسیم امید حجت کاظمی، فعال سیاسی و عضو شورای

فهاد فتحی زاده، فعال سیاسی اصلاح طلب و روزنامه نگار در این میزگرد با بیان برخی آسیب های انتخاباتی در سیرجان و بردسیر خواهان ارائه برنامه برای مشکلات این حوزه توسط نامزدهای انتخابات و حضور پرشور شهروندان در انتخابات شد. او با بیان اینکه جوهره انقلاب اسلامی اصلاحات است، ادامه داد: نماینده مجلس نماینده کل

## لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت

بزرگترین مرکز خرید مجهز به کامل عروس با تخفیف ویژه  
عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری  
فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت

با اقساط بلندمدت یکساله بدون پیش پرداخت

نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نبش کوچه یازده  
شماره های تماس: ۰۹۱۳۳۴۷۱۳۳۷ - ۰۹۱۳۳۴۷۶۰۰۱

### دکتر مرتضی آل سعدی

متخصص جراحی مغز و اعصاب و ستون فقرات

- جراحی انواع تومورهای مغز و ستون فقرات
- جراحی اختلالات عروقی مغزی
- درمان دیسکوپاتی و شکستگی ستون فقرات
- تعبیه شنت مغزی
- درمان انواع سردرد و تشنج

شماره جهت نوبت دهی: ۰۹۰۳۶۹۰۶۵۰  
سیرجان خیابان شریعتی جنب داروخانه دکتر مفیدی

### دکتر زهرا جواهری

متخصص کودکان و نوجوانان دارای تخصصی

وزیرت و معاینه نوزادان پایش رشد و تکامل تغذیه بیماری های تنفسی و گوارشی کودکان

سیرجان حفاضل چهار راه سیاه تا میدان شهرداری جنب داروخانه دکتر مفیدی  
شماره تماس: ۰۹۱۳۵۰۱۱۱۳ - ۰۹۱۳۳۳۳۱۱۲۰  
ساعات فعالیت: ۱۶ الی ۲۰ شنبه الی پنجشنبه

## اطلاعیه

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سیرجان در نظر دارد به منظور تامین قسمتی از هزینه ساخت پروژه مسکن جلال آباد (مسکن ویلایی) نسبت به جذب متقاضی واجد شرایط اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط به اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سیرجان مراجعه نمایند.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سیرجان

## فرارسیدن ایام فاطمیه تسلیت باد

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

## طرح رایگان بهینه سازی موتورخانه ها

شرکت ملی گاز ایران  
شرکت گاز استان کرمان  
روابط عمومی